(1) U Odluci o odobravanju sredstava za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti
iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu (“Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 16/22) u članu 1. stav (1) riječi “1.800.000,00
KM (slovima: milionosamstotinahiljada konvertibilnih maraka)” zamjenjuju se riječima
“2.400.000,00 KM (slovima:dvamilionačetiristotinehiljada konvertibilnih maraka)” .

(2) U stavu (2) iza rednog broja 22. dodaje se tabela koja glasi:

23. Grad Zavidovići MZ „Pašin konak“
Sanacija klizišta i dionice
puta sa oštećenjima većeg
inteziteta

40.000,00

24. Grad Zavidovići
MZ „Krivaja-
Smailbašići“